



Objednávka č. B363/2018

Datum: 28. 11. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]
[redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
IČO: 274 78 246	DIC: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
číslo účtu	[redacted]

Petr Faktor	
5. května 2399	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
IČ: 72928204	DIC: CZ7909103609

I. Předmět objednávky

1. Oprava schodiště v ubytovně Pentagon - dle cenové nabídky ze dne 26.11.2018.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **75 300,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **11. 01. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 28. 11. 2018

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:



MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU

Položka	Zkrácený popis	MJ	Množst	Kč/MJ	Cena mat.	Montáž
Materiál :	Schodová hrana Fatra 10cm*4cm délka 2,5bm	ks	20,0	284,0	5 680,00	
	Svářecí drát originál Gerflor cca	bm	35,0	12,0	420,00	
	Lepidlo bez zápachu k lepení schodiště Glukon Premium	kg	6,0	780,0	4 680,00	
	PVC soklík Fatra 30*30mm	bm	30,0	18,0	540,00	
	PVC Gerflor Mipolam Cosmo	m2	60,0	390,0	23 400,00	
	Opravný tmel na plochu a schod.stupně předpoklad	kg	25,0	44,0	1 100,00	
	Pomocný materiál (akyl.tmel,dil.pásky...)	ks	1,0	250,0	250,00	
	Sanitární silikon na obvod	ks	3	164,0	492,00	
	Chemoprén Thomsit k lepení PVC soklu	kg	3,0	196,0	588,00	
	Disperzní lepidlo UZIN KE418 k lepení podest	kg	6,0	77,0	462,00	
	Schodová hrana na 2 mezipatra pod zábradlí 10cm*4cm délka 2,5bm	ks	3,0	284,0	852,00	
	UZIN PE260 penetrace na savé podklady k penetrování celého schodiště	kg	10,0	136,0	1 360,00	
Montáž :	Demontáž podlahové krytiny lepené + schodišťových stupňů	m2	50,0	80,0		4 000,00
	Likvidace podlahových krytin,hran a lišt	m2	50,0	45,0		2 250,00
	Broušení schodiště a podest diamantovou bruskou s odsáváním k odstranění starých lepidel a hmot	m2	50,0	160,0		8 000,00
	Přetmelení prasklin a děr v ploše opravným tmelem (předpoklad)	m2	20,0	115,0		2 300,00
	Montáž PVC celoplošným lepením a zaválcování	m2	28,0	120,0		3 360,00
	Montáž schodišťových stupňů + hran + svaření pvc k hranám	ks	40,0	265,0		10 600,00
	Montáž PVC soklu na podestách cca	bm	30,0	35,0		1 050,00
	Frézování elektrickou frézou + sváření horkovzdušnou pistolí na PVC	bm	35,0	45,0		1 575,00
	Aplikace silikonů po celém obvodu schodiště	h	6,0	240,0		1 440,00
	Doprava a přesun všech hmot	ks	1,0			900,00
Poznámka:	Dodavatel práci upozorňuje odběratele na skutečnost, že předkládanou cenovou nabídku lze zvažovat pouze jako orientační.(za předpokladu dodržení podmínek stanovených v : ČSN 744505 čl. 3.3 - Rovinnost a kvalita podkladu)					
Důležité :	Daňová povinnost podle § 92 zákona 235 / 2004 Sb. o DPH je přenesena na objednatele.					
	Pokud je příjemce plnění plátcem DPH je povinen daň doplnit a přiznat.					
Platební podmínky :					39 824,00	35 475,00
1.záloha : Cena materiálu vč.DPH :				Cena celkem bez DPH		75 299,-Kč
2.záloha : Po dokonč.montáže ploch před lištováním :				DPH		
Doplatek : Do 14 ti dnů po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.				Cena celkem vč. DPH		